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月 日 摘要 收款 付款 余额

     上年结余 273.47

1 3 收汕尾城区郑女士捐赠协会爱心款 300.00 573.47

     本日小计 300.00 573.47

1 19 提备用金 5,000.00 5,573.47

1 19 12月17日环保徒步活动志愿者保险（海丰） 104.00 5,469.47

1 19 支付12月份协会专职人员补贴 300.00 5,169.47

1 19 “康园”专职人员（3人）12月份补助 430.00 4,739.47

1 19 “闪亮星途”专职人员（6人）12月份补助 630.00 4,109.47

     本日小计 5,000.00 1,464.00 4,109.47

1 25 协会办公室2018年1月电费 72.30 4,037.17

1 25

春节送温暖活动购买米、油、纸巾、沐浴露等物资（海丰服务

队） 2,000.00 2,037.17

     本日小计 2,072.30 2,037.17

     本月合计 5,300.00 3,536.30 2,037.17

     本年累计 5,300.00 3,536.30 2,037.17

汕尾市爱心之旅志愿者协会资金收付明细（现金）
2018年1月
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